Guatemala 31 de marzo de 2015

Ingeniero

Luis Aroldo Ayala Vargas

Director General de Hidrocarburos
Ministerio de Energia y Minas

Estimado Ingeniero Ayala

En cumplimiento a la clausula octava del contrato administrativo DGH-03-2015, celebrado entre la
Direccion General de Hidrocarburos del Ministerio de Energia y Minas y mi persona, me permito
presentar el informe mensual de actividades desarrolladas en el periodo del 01 al 31 de marzo de
2015.

Asesore en la elaboracién de dictdmenes y anteproyectos de resoluciones de los expedientes del
area de comercializacion que se detallan a continuacion:

5002011  TRANSPORTES LLAMA AZUL 11339 150204 = 150168
5022011 = TRANSPORTESLLAMAAZUL = 11307 150205 150169
503-2011 . TRANSPORTES LLAMA AZUL 11308 150206 = 150170
912015 ~ MULTITRANSPORTES MAGEN 0389 150218 150178
59-2009 TRANSPORTES SAN LUIS 1498 150253 150207
76-2015 TRANSPORTES LLAMAAZUL 0542 150193 150157
77-2015 = TRANSPORTES LLAMA AZUL 0533 150194 = 150158
78-2015 = TRANSPORTESLLAMAAZUL 0544 150195 150159
79-2015  TRANSPORTES LLAMA AZUL 0541 150196 150160
'80-2015  TRANSPORTESLLAMAAZUL = 0543 150197 150161
81-2015  TRANSPORTESLLAMAAZUL 0548 150198 150162
82-2015 = TRANSPORTES LLAMA AZUL 0546 150199 150163
92-2015 TRANSPORTES LLAMA AZUL 0540 150200 150164
. 122.2015 SERCA COMBUSTIBLES 0594 150278 150236
123-2015  SERCACOMBUSTIBLES = 0595 150279 150237
124-2015 = . SERCACOMBUSTIBLES 0620 150280 = 150238
1252015 SERCACOMBUSTIBLES 0655 150281 150239
1262015~ SERCACOMBUSTIBLES = 0662 150282 | 150240
1272015~ SERCACOMBUSTIBLES 0664 150283 150241
17832008 ' SERCACOMBUSTIBLES 1257 = 150291 150246
'~ 103-2003 ELDORADO ENERGY 0194 150300 150255
1572015 ~ TROPIGAS TRANSPORTADORA 0016 150302 = 150256
158-2015  TROPIGAS TRANSPORTADORA 0011 150303 ' 150257

159-2015 = TROPIGAS TRANSPORTADORA 0009 150304 150258
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160-2015  TROPIGAS TRANSPORTADORA ' 0010 150305 150259
161-2015  TROPIGAS TRANSPORTADORA = 0050 150306 150260
162-2015  TROPIGAS TRANSPORTADORA 0052 150307 150261
170-2015 ~ MULTITRANSPORTES MAGEN 0775 150324 150273
171-2015 - ABCD TRANSPORTES 0812 150325 150275
176-2015  TROPIGAS TRANSPORTADORA 0047 150335 150285
177-2015  TROPIGAS TRANSPORTADORA 0046 150336 150286
178-2015 = TROPIGAS TRANSPORTADORA 0045 150337 150287
179-2015  TROPIGAS TRANSPORTADORA = 0043 150338 150288
180-2015 = TROPIGAS TRANSPORTADORA = 0041 150339 150289
181-2015  TROPIGAS TRANSPORTADORA = 0040 150340 = 150290
212012 TRANSPORTES MDS . 1693 - 150362 . 150312
325-2000 | TRANSPORTES RIVERA . 0381 150366 = 150316
ESTACIONES - DEPOSITOS | g
514-99  AGIOS | ES-0759 150222 150180
172-04  ESTACION DE SERVICIO LOS = ES-1284 150223 150181
. SAUCES® - - _
1102-97  ESTACION - DE  SERVICIO ES-0846 150226 150184
CARMEL Il

1208-03  PALSA ES-01216 150269 150229
51897 IR DEP-0533 150294 150249
108-08 | CEFGT0082 | EGLP-0403 150369 150319
74205 ?téﬁéfbézs' """""" EGLP-0296 | 150372 150322

150379 150330

57499  CORPORACION GEDEON

ES-dOéé-”-umwm

Asesore en el proceso de certificacién y control de tablas de calibracién de las siguientes unidades:

SERCA COMBUSTIBLES | TCA 4307
SERCA COMBUSTIBLES | TCA4306
TRANSPORTES PEPE TCA4342
TRANSPORTESORTIZ TCA4339
TRANSPORTES MIGUEL ANGELLUNA, SA  TCA4345
SOLTRADIS iy TCA4336
JULIO ERNESTO MOLINA PEREZ TCA4329
TRANSPORTESMARC TCA4263
TRANSLESA S e | TCA4346
 TRANSPORTES CUACHITA | TCA4349

CO314BLK

C0314BLK

~ C00548NQ

C0361BKF
C0605BCK

. CO119BKH
. C0882BDM
- C0432BKZ

C009BKZ

_cozzasis |

EL NARANJO
EL NARANJO
EL NARANJO
EL NARANJO
EL NARANJO

" ELNARANJO

'MTG CALIBRACIONES

© MTG CALIBRACIONES

EL NARANJO
EL NARANJO
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- AUTOTANQUES

- TRANSPORTES SOLARES
- TRANS-FORMULA

- TRANSPORTES AREVALO

~ IMPORTGAS TRANSPORTES
- TRANSINCO

' IMPORTGAS TRANSPORTES

TRANSPORTES MEJIA

- TRANSPORTES GlRON
TRANSPORTES PERALTA
TRANSPORTES NORMA
TRANSPORTES DON ARTURO
TRANSPORTES DON ARTURO

CORPORACION TOTAL DE COMBUSTIBLE

TRADECOM
TRANSPORTES TAURO
_ASCOMSA '

- ASCOMSA
DISTRIBUIDORA GENERAL VENECIA
DISTRIBUIDORA GENERAL VENECIA
DiSTRIBUIDORA GENERAL VENECIA
IMPORTADORA LAS DOS MARIAS

' CORPORACION MONTEJO, S.A

DISTRIBUIDORA GENERAL VENECIA .- .

TRANSPORTES PADILLA CANO
IMPORTADORA LAS DOS M_gl_ms
TRANSPORTES EL MIRADOR
TRANSPORTES MONTOYA
AUTOTANQUES
AUTOTANQUES
AUTOTANQUES
TRANSPORTES GIRON
TRANSPORTES GIRON
TRANSPORTES FERNANDO
EUECSA

TRANSPORTES TAURO

ABCD TRANSPORTES

TCO

CORPOMAY

- ETRA

i TRANSPORTES ANGEL TERRESTRE
; TRANSPORTES SAN CARLOS

: AUTOTANQUES

TRANSPAZ

TRANSPORTES SOLARES
TRANSPORTES PADILLA CANO

TCA4340
TCA4354
TCA4291

| Tcadzal
IMPORTADORA LAS DOS MARIAS o

TCA3287

| TCA4355
TCA4297
. TCA4295

TCA4313

| TCA4358

TCA4365

TCA4359

TCA4239
TCA4241
TCA4331

TCA4343
TCA4367
TCA4200
TCA4229
TCA4350
TCA4347

- TCA4289

TCA4226
TCA4292

- TCA4379
- TCA4374

TCA4272

TCA4352

TCA4305
TCA4168
TCA4362
TCA4373
TCA4372
TCA4371
TCA4383

~ TCA4381

TCA4344
TCA4378
TCA4391
TCA4376
TCA4300

~ TCA4319

TCA4385
TCA4363
TCA4396
TCA4398
TCA4375

C0630BPG
C0988BKL
C0346BPB
b COS?OBLT

C0394BLG
C0063BBX
C094ZBKD

C0122BJJ
C0325BMS
CO132BNS
C0O909BMY

C077BLD

0061BLR

EL NARANJO
ELNARANIO
EL NARANJO
EL NARANJO
EL NARANJO
EL NARANJO

 MTG CALTBRACIONES

| cos30BBM

C0782BGW o

'C0012BHG

CO884BKW

CO036BKY

| C0941BMG

C0494BNC
C0494BNC

C0242BHN
C054ZBDC

| CO231BMF

 CO454BNN

CO879BHY
C0825BKX
C0330BLL
C0581BKL
C0705BMM
C0823BBC
C0824BBC
C0163BFZ

C0277BLC
C0561BPC
" C0331BDF
| C0207BCD
| 0232882

| C0599BDV |

C0616BC)

C0772BPC

C0712BLC

| CO959BNW
C0044BMK

C0988BKL
. CO718BCW

co7saBDW

EL NARANJO
MTG CALIBRACIONES
ELNARANJO
EL NARANJO
MTG CALIBRACIONES
MTG CALIBRACIONES
MTG CALIBRACIONES
MTG CALIBRACIONES

EL NARANJO

EL NARANJO

EL NARANJO

EL NARANJO

EL NARANJO
MTG CALIBRACIONES
MTG CALIBRACIONES

EL NARANJO

EL NARANJO
MTG CALIBRACIONES
MTG CALIBRACIONES

EL NARANJO

EL NARANJO
MTG CALIBRACIONES

EL NARANJO

EL NARANJO
MTG CALIBRACIONES

EL NARANJO

EL NARANIO

'EL NARANJO

EL NARANJO

EL NARANJO

'MTG CALIBRACIONES

MTG CALIBRACIONES
EL NARANJO
EL NARANJO
MTG CALIBRACIONES
MTG CALIBRACIONES
EL NARANJO
EL NARANJO
EL NARANJO
MTG CALIBRACIONES
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TRANSPORTES GAL GAR TCA4281  C0216BHZ EL NARANIO

TRANSPORTES PADILLACANO TCA4390  C0442BGW  MTG CALIBRACIONES
TRANSPORTES LAKI TCA4399  C0763BCZ  MTG CALIBRACIONES
TRANSPORTES SOSA - TCA4407  C0906BLX EL NARANJO
TRANSPORTESUNIDOSMG ~ TCA4394  C0874BGM EL NARANJO
TRANSPORTES ANZUETO FLORES TCA4305 = CO138BBC EL NARANJO
DISTRIBUIDORA GENERAL VENECIA | TCA4401  CO343BNC  MTG CALIBRACIONES
TRANSPORTES DON ARTURO TCA4400  CO785BLS  MTG CALIBRACIONES
TRANSPORTES GONZALES . TCA4410 | C0426BDL  MTG CALIBRACIONES
TRANSPORTES RIO HONDO | TCA4402 = CO131BCY =~ ELNARANIO
TRANSFRUTA | TCA4353  CO406BLS = ELNARANIO
COMBUSTIBLES EN CISTERNAS j TCA4411 CO640BMC ~ MTG CALIBRACIONES

COMBUSTIBLESEN CISTERNAS  TCA4404 | CO355BPD  MTG CALIBRACIONES

Brinde apoyo técnico en la administracion y actualizacion de la base de datos general de
comercializacion de hidrocarburos y la base de tablas de calibracién de unidades de transporte.
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Piginad|4



